2022年 6月吉日

取引先各位

株式会社 Sample工房

弊社取り扱い裏地について【続報】

拝啓 向暑の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日お伝えした裏地の生産停止についてですが、入荷時期の目処

が立っておらず、大変心苦しいのですが、下記品番を一時使用中止と

させていただきます。
ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご了承のほど、よろしくお願い致します。

敬具

記

AK807 AK1700 AK1800

AK3980 AKP1331 -

以上